
REGIONAL 1ª CAT CABALLEROS SCRATCH (HASTA 11,4)

VII CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN 2022Torneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2022-03-13

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 GRIJOTA 6.4 4Sanz Martin,Jose Angel (34:34)68

2 ISLA DOS AGUAS 6.1 4Sanchez Gomez,Alberto (33:38)71

3 ARANDA 2.8 1de Castro Ruiz,Adrian (38:33)71

4 ISLA DOS AGUAS 6.3 4Velasco Crespo,Alvaro (34:38)72

5 ISLA DOS AGUAS 8.5 6Fernandez Fernandez,Diodoro (38:36)74

6 GRIJOTA 4.7 2Carlon Buj,Cesar Augusto (37:38)75

7 GRIJOTA 6.6 4Caminero Liquete,Arturo (43:34)77

8 GRIJOTA 11.3 9Hobbs,Barrie Lee (42:37)79

9 GRIJOTA 11.2 8Casares Merelo,Guillermo (36:44)80

10 VILLA CUELLAR 10.0 7Pesquera Garcia,Mariano (38:45)83

11 HIERRO 3 11.1 8Corujo Simal,Fernando (42:42)84

12 ISLA DOS AGUAS 11.1 8Lopez Arroyo,Juan Jose (39:46)85
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REGIONAL 1ª CAT DAMAS SCRATCH (HASTA 18,4)

VII CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN 2022Torneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2022-03-13

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LERMA +1.0 +1Carlon Obregon,Cristina (35:30)65

2 ISLA DOS AGUAS 5.3 5Srisaengorn,Suban (35:37)72

3 LA GALERA 7.7 8Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (38:38)76

4 LEON-PROSACYR 9.7 10Elosua de Juan,Pilar (46:41)87

5 ISLA DOS AGUAS 7.1 7Arroyo Ordoñez,Mercedes (37:51)88

6 GRIJOTA 13.7 13Hobbs,Yolande Jane (44:45)89
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REGIONAL 2ª CAT CABALLEROS SCRATCH (DESDE 11.5 A 18.4)

VII CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN 2022Torneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2022-03-13

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 18.1 15Crespo Garcia,Diego (39:37)76

2 GRIJOTA 12.7 10Villafañe Lazaro,Oscar (40:36)76

3 Federación Cast 12.6 10Rojano Martinez,Jose Manuel (41:39)80

4 ISLA DOS AGUAS 13.6 11Gutierrez Vegara,Francisco (45:36)81

5 Federación Cast 12.1 9Olmedo Diez,Francisco Javier (41:40)81

6 ISLA DOS AGUAS 13.6 11Gonzalez Gil,Santiago (41:41)82

7 GRIJOTA 15.3 12Extremo Recio,Luis Carlos (45:38)83

8 GRIJOTA 14.4 11Villaverde Rodriguez,Jose Ramon (45:40)85

9 ALDEAMAYOR 12.7 10Lavandeira Poyato,Tomas (44:42)86

10 ISLA DOS AGUAS 18.1 15Martinez Almenara,Juan Carlos (41:48)89

11 LA GALERA 13.5 11Hernandez Gajate,Manuel (45:44)89

12 GRIJOTA 15.0 12Martinez Criado,Antonio (45:47)92

13 GRIJOTA 12.1 9Villalba Villasur,Carmelo (53:40)93

14 ISLA DOS AGUAS 18.0 15Gracia Pastor,Juan Bautista (50:46)96

ISLA DOS AGUAS 17.0 14Gonzalez Megido,Julio Pedro No Pres.

ISLA DOS AGUAS 17.4 14Ortega Calleja,Roman Manuel No Pres.
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REGIONAL 2ª CAT DAMAS SCRATCH (DESDE 18,5)

VII CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN 2022Torneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2022-03-13

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LEON-PROSACYR 20.8 20Garcia Llamazares,Begoña (45:42)87

2 ISLA DOS AGUAS 32.2 31Leonardo Fadrique,Rosalia (49:55)104
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REGIONAL 3ª CAT CABALLEROS SCRATCH (DESDE 18.5)

VII CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN 2022Torneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2022-03-13

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stroke
Play

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 19.5 16Calderon   Polanco,Carlos (39:40)79

2 HIERRO 3 19.1 16Lara Garzon,Vicente Jose (40:41)81

3 ISLA DOS AGUAS 23.8 20Jimenez Lopez,Jesus Carlos (41:42)83

4 ISLA DOS AGUAS 22.9 19Cubero Crespo,Antonio Francisco (38:48)86

5 ISLA DOS AGUAS 19.5 16Recio Pedrero,Julio (43:45)88

6 ISLA DOS AGUAS 20.6 17Perez Matia,Juan Carlos (53:36)89

7 ISLA DOS AGUAS 27.7 24Guerriero,Antonio (52:38)90

8 ISLA DOS AGUAS 19.1 16Campoo Santos,Luis Angel (47:43)90

9 GRIJOTA 22.9 19Romero Fuster,Francisco (47:44)91

10 ISLA DOS AGUAS 36.2 32Sagredo Arreal,Alberto Javier (45:49)94

11 ISLA DOS AGUAS 24.9 21Alonso Ramirez,Fernando (47:47)94

12 ISLA DOS AGUAS 31.9 28Merlo Marin,Jose Miguel (50:46)96

13 Federación Cast 33.4 29Santos Yarritu,Pedro (47:53)100

14 ISLA DOS AGUAS 21.4 18Melero Balcazar,Alberto (52:48)100

AREVALO 19.6 16Vega Rodriguez,Julio Desc.

ISLA DOS AGUAS 21.7 18Pardo Aguado,Francisco Vicente No Pres.
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REGIONAL  CABALLEROS HANDICAP ABSOLUTO

VII CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN 2022Torneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2022-03-13

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Medal

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ALDEAMAYOR 18.1 15Crespo Garcia,Diego (31:30)61

2 ISLA DOS AGUAS 36.2 32Sagredo Arreal,Alberto Javier (29:33)62

3 ISLA DOS AGUAS 19.5 16Calderon   Polanco,Carlos (31:32)63

4 ISLA DOS AGUAS 23.8 20Jimenez Lopez,Jesus Carlos (31:32)63

5 GRIJOTA 6.4 4Sanz Martin,Jose Angel (32:32)64

6 HIERRO 3 19.1 16Lara Garzon,Vicente Jose (32:33)65

7 GRIJOTA 12.7 10Villafañe Lazaro,Oscar (35:31)66

8 ISLA DOS AGUAS 27.7 24Guerriero,Antonio (40:26)66

9 ISLA DOS AGUAS 6.1 4Sanchez Gomez,Alberto (31:36)67

10 ISLA DOS AGUAS 22.9 19Cubero Crespo,Antonio Francisco (28:39)67

11 ISLA DOS AGUAS 6.3 4Velasco Crespo,Alvaro (32:36)68

12 ISLA DOS AGUAS 8.5 6Fernandez Fernandez,Diodoro (35:33)68

13 ISLA DOS AGUAS 31.9 28Merlo Marin,Jose Miguel (36:32)68

14 ARANDA 2.8 1de Castro Ruiz,Adrian (37:33)70

15 GRIJOTA 11.3 9Hobbs,Barrie Lee (37:33)70

16 Federación Cast 12.6 10Rojano Martinez,Jose Manuel (36:34)70

17 ISLA DOS AGUAS 13.6 11Gutierrez Vegara,Francisco (39:31)70

18 ISLA DOS AGUAS 13.6 11Gonzalez Gil,Santiago (35:36)71

19 GRIJOTA 15.3 12Extremo Recio,Luis Carlos (39:32)71

20 Federación Cast 33.4 29Santos Yarritu,Pedro (32:39)71

21 GRIJOTA 11.2 8Casares Merelo,Guillermo (32:40)72

22 Federación Cast 12.1 9Olmedo Diez,Francisco Javier (36:36)72

23 ISLA DOS AGUAS 19.5 16Recio Pedrero,Julio (35:37)72

24 ISLA DOS AGUAS 20.6 17Perez Matia,Juan Carlos (44:28)72

25 GRIJOTA 22.9 19Romero Fuster,Francisco (37:35)72

26 GRIJOTA 4.7 2Carlon Buj,Cesar Augusto (36:37)73

27 GRIJOTA 6.6 4Caminero Liquete,Arturo (41:32)73

28 ISLA DOS AGUAS 24.9 21Alonso Ramirez,Fernando (36:37)73

29 GRIJOTA 14.4 11Villaverde Rodriguez,Jose Ramon (39:35)74

30 ISLA DOS AGUAS 18.1 15Martinez Almenara,Juan Carlos (33:41)74

31 ISLA DOS AGUAS 19.1 16Campoo Santos,Luis Angel (39:35)74

32 VILLA CUELLAR 10.0 7Pesquera Garcia,Mariano (34:42)76

33 HIERRO 3 11.1 8Corujo Simal,Fernando (38:38)76

34 ALDEAMAYOR 12.7 10Lavandeira Poyato,Tomas (39:37)76

35 ISLA DOS AGUAS 11.1 8Lopez Arroyo,Juan Jose (35:42)77

36 LA GALERA 13.5 11Hernandez Gajate,Manuel (39:39)78

37 GRIJOTA 15.0 12Martinez Criado,Antonio (39:41)80

38 ISLA DOS AGUAS 18.0 15Gracia Pastor,Juan Bautista (42:39)81

39 ISLA DOS AGUAS 21.4 18Melero Balcazar,Alberto (43:39)82

40 GRIJOTA 12.1 9Villalba Villasur,Carmelo (48:36)84

AREVALO 19.6 16Vega Rodriguez,Julio Desc.

ISLA DOS AGUAS 17.0 14Gonzalez Megido,Julio Pedro No Pres.

ISLA DOS AGUAS 17.4 14Ortega Calleja,Roman Manuel No Pres.

ISLA DOS AGUAS 21.7 18Pardo Aguado,Francisco Vicente No Pres.
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REGIONAL DAMAS HANDICAP ABSOLUTO

VII CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN 2022Torneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2022-03-13

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Medal

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LERMA +1.0 +1Carlon Obregon,Cristina (35:31)66

2 ISLA DOS AGUAS 5.3 5Srisaengorn,Suban (32:35)67

3 LEON-PROSACYR 20.8 20Garcia Llamazares,Begoña (35:32)67

4 LA GALERA 7.7 8Valbuena Rodrigo,Maria Yolanda (34:34)68

5 ISLA DOS AGUAS 32.2 31Leonardo Fadrique,Rosalia (33:40)73

6 GRIJOTA 13.7 13Hobbs,Yolande Jane (37:39)76

7 LEON-PROSACYR 9.7 10Elosua de Juan,Pilar (41:36)77

8 ISLA DOS AGUAS 7.1 7Arroyo Ordoñez,Mercedes (33:48)81
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